БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Соколовка

15 сентября 2023 года

                                       № 11
О закреплении сел и улиц Соколовского
сельского поселения за депутатами

земского собрания Соколовского сельского

поселения муниципального района

«Корочанский район»
Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Соколовского сельского поселения Гупаловой Ольги Степановны, земское собрание Соколовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить список улиц, населенных пунктов Соколовского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания   Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Соколовского
сельского поселения                                                                        С.П. Гущина
Приложение

к решению земского собрания

Соколовского сельского поселения

от 15 сентября 2023 года № 11
Список

сел и улиц Соколовского сельского поселения, закрепленных
за депутатами земского собрания Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»
	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Название улицы, населенного пункта

	1.
	Глущенко

Светлана Петровна

	с. Соколовка: ул. Зеленая, ул. Садовая, ул. Новая, ул. Слобода, ул. Куток

	2.
	Гупалова

Галина Михайловна

	п. Мичуринский: ул. Мичуринская

	3.
	Гупалова

Ольга Степановна

	с. Соколовка: ул. Думановка

	4.
	Гущина

Светлана Петровна

	с. Ивица: ул. Новая, ул. Медведевка

	5.
	Колесникова

Нина Ивановна

	х. Овчаровка: ул. Овчаровская;

х. Красный: ул. Красная

	6.
	Медведева

Галина Михайловна

	п. Мичуринский: ул. Мичуринская

	7.
	Новиков

Андрей Иванович

	х. Миндоловка: ул. Миндоловская;

х. Веселый: ул. Веселая;

х. Коммуна: ул. Коммунарская;

х. Щетиновка: ул. Щетиновская.

	8.
	Пономарева

Ольга Анатольевна

	с. Ивица: ул. Центральная

	9.
	Савельева

Елена Сергеевна

	с. Фощеватое: ул. Центральная, ул. Новая,
ул. Вершина, ул. Куток, ул. Бригадная

	10.
	Ткачёв

Вадим Анатольевич

	х. Новая Соловьевка: ул. Садовая;
х. Зеленый Гай: ул. Зеленая;

х. Красный Пахарь: ул. Красная.